
Pos

CADETTI
1
2
3
4

DEBUTTANTI
1

JUNIOR
1
2
3
4
5

SENIOR
1
2
3

Num.

81
440
741
27

8

333
555
49

244
19

156
28

888

Nome

DE SIA VINCENZO
IEMMA UGO
CARLUCCI LORIS
CALCE MARCO

DE SIA LORENZO ANDREA

ERITANO ANTONIO
GIROLAMI RICCARDO
MINUTOLO PIETRO
D'ANGELO LUIGI
TRAPANI MARCO

GARGIULO LUCA
ILARDI GIUSEPPE
BARDASCINO GIOVANNI

Classe

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

DEBUTTANTI

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

Motoclub/Team

SAYAN
SANTA MARIA C.V.
CP CROSS 41 RACING
BOCCIA

SAYAN

CERBONE
CERBONE
SANTA MARIA C.V. CE
WLAMOTO.COM
ULTRACROSS

ULTRACROSS
SAYAN
SS 18

Marca

HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM

KTM

YAMAHA
YAMAHA
KTM
TM
TM

KTM
KTM
KTM

R1.

50
44
40
36

50

44
50
40
36
32

50
40
44

R2.

50
44
40
36

50

50
44
40
36
32

50
44
40

Punti totali

100
88
80
72

100

94
94
80
72
64

100
84
84

Stampato: 25/04/2014 16:18:15

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Regionale FMI 3^ Prova
Mini85cc + 65cc

Assoluta

Olevano 1,050 Km.

MC SAYAN
www.ultracross.it     - Timing -Camp. Regionale FMI 3^ Prova - Olevano


